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Informaatiotekniikka viidennes teollisuustuotannon arvosta

Informaatiotekniikan (ICT) tuotteet olivat 19,8 prosenttia teollisuuden myydyn
tuotannon arvosta vuonna 2002 eri toimialoilta ja nimikkeistä laskettuna. ICT-tuotteita
valmistetaan eniten elektroniikka- ja sähkötuotteiden toimialalla, mutta niitä tuotetaan
myös muilla toimialoilla. Tiedot perustuvat Tilastokeskuksen hyödyketilastoaineistoon.

Toimialoittain tarkasteltuna elektroniikka- ja sähkötuotteiden valmistus oli suurin
toimiala 23,2 prosentin osuudella teollisuuden myydyn tuotannon arvosta.
Metsäteollisuus oli toiseksi suurin toimiala. Sen osuus oli 20,3 prosenttia. Koneiden ja
kulkuneuvojen valmistus kattoi 15,2 prosenttia teollisuuden myydyn tuotannon arvosta.

Suomi tuottaa 102 ICT-nimikettä

Hyödyketilastoinnissa teollisuustuotanto luokitellaan nimikkeittäin. Nimikkeitä on
yhteensä noin 5 600. Käytetty nimikkeistö perustuu Euroopan Unionin PRODCOM-
luetteloon, jota on täydennetty kansallisilla lisänimikkeillä. Suomessa tuotantoa on
puolessa teollisuustuotannon nimikkeistä.

ICT-nimikkeitä on 237 eli 4 prosenttia kaikista nimikkeistä. Näistä Suomi tuottaa 102
nimikettä. ICT-nimikkeet on määritetty OECD:n suunnitteilla olevan ehdotuksen
mukaisesti. Nimikkeiden pienestä määrästä huolimatta niiden osuus teollisuuden
myydyn tuotannon arvosta oli 20 prosenttia vuonna 2002. Osuus oli suunnilleen sama
myös vuosina 2000 ja 2001. ICT-tuotteita ovat pääryhmittäin
telekommunikaatiovälineet, tietokoneet ja niihin liittyvät tarvikkeet, elektroniset
komponentit sekä audio- ja videotarvikkeet.

Tietojen lähteenä on käytetty teollisuuden hyödyketilaston tuotantotietoja. Myydyllä
tuotannolla tarkoitetaan yrityksen valmistamien tai toisessa yrityksessä alihankintana
valmistuttamien tuotteiden myyntiä yrityksen ulkopuolelle. Tiedot perustuvat vähintään
10 työntekijän teollisuusyritysten tietoihin sekä ei-teollisten yritysten teollisten
toimipaikkojen tietoihin. Tilastossa on nimikkeittäin myydyn tuotannon arvo ja määrä
sekä eräistä nimikkeistä myös kokonaistuotannon määrä.

Hyödyketilaston yksityiskohtaiset tiedot on julkaistu Tilastokeskuksen StatFin-
palvelussa. Lisäksi hyödyketilastoa koskevia tietoja julkaistaan Teollisuuden alue- ja
toimialatilastossa 2002, joka ilmestyy huhtikuussa 2004.
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